
UCHWAŁA NR XLIII/233/2014
RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 20 czerwca 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie: partycypacji przyszłych użytkowników w kosztach budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków w latach 2014-2015

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013r. poz. 
594, poz. 645, poz. 1318, z 2014, poz. 379) Rada Gminy Kikół uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLI/222/2014 Rady Gminy Kikół z dnia 23 kwietnia 2014r. w sprawie partycypacji 
przyszłych użytkowników w kosztach budowy przydomowych oczyszczalni ścieków w latach 2014-2015 §1 pkt. 
2 otrzymuje następujące brzmienie:

„2. Wpłata dokonywana będzie w ratach wg poniższego harmonogramu:

a) I rata w terminie do dnia 10 maja 2014r., w kwocie 500,00 zł,

b) pozostała kwota zostanie wpłacona w dwóch równych ratach do 30 lipca i 30 września 2014 r.

c) w uzasadnionych przypadkach możliwe jest rozłożenie wpłaty na większą liczbę rat.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: 7FB97660-2E99-413B-AB07-BCF7D6FF55B2. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski 

Uzasadnienie

Uchwała Nr XLI/222/2014 podjęta przez Radę Gminy Kikół dnia 23 kwietnia 2014r. w sprawie partycypacji
przyszłych użytkowników w kosztach budowy przydomowych oczyszczalni ścieków w latach 2014-2015
ustaliła terminy płatności na 30 czerwiec i 30 wrzesień 2014 roku.

W związku z tym, iż termin otwarcia ofert na realizację zadania pn. „Budowa przydomowych oczyszczalni
ścieków na terenie Gminy Kikół” zaplanowany został na dzień 26 czerwca 2014r. osoby zainteresowane miałyby
znikome szanse na dokonanie wpłat w ustalonym wcześniej terminie.

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione.

 

Id: 7FB97660-2E99-413B-AB07-BCF7D6FF55B2. Podpisany Strona 1




